
35. Zuger Getu Cup und Kant. Meisterschaft EGT Turner, 6. Mai 2023, Unterägeri

TotalName Vorname Jrg Riege BarrenBoden RingeRang Sprung Reck

Turner K4 Iten Arnold Elektro AG, UnterägeriSponsor:

Note 1 Note 2

45.65Estermann Kimo 2007 STV Ballwil 8.859.35 9.451 Gold9.20 8.809.20 0.00

44.45Häberling Timo 2011 Geräteriege Obfelden 8.409.25 9.352 Silber8.80 8.658.80 0.00

43.35Spagnuolo Loris 2008 TV Siebnen 8.358.90 8.853 Bronce8.30 8.958.30 0.00

43.10Stammbach Lenny 2007 STV Ballwil 8.609.15 8.804 Ausz.8.35 8.208.35 0.00

42.70Brander Nevio 2012 TV Siebnen 8.509.10 8.655 Ausz.8.20 8.258.20 0.00

42.60Holenweger Rico 2011 TV Hünenberg 8.308.85 9.206 KM Ausz.7.90 8.357.90 0.00

42.50Huber Robin 2008 TV Siebnen 7.508.90 8.307 8.80 9.008.80 0.00

42.45Mächler Joel 2008 TV Siebnen 8.458.55 8.208 8.75 8.508.75 0.00

42.35Bischof Marco 2008 TV Siebnen 7.908.85 8.759 8.50 8.358.50 0.00

41.75Schuler Janik 2010 STV Menzingen 7.958.40 8.6510 8.35 8.408.35 0.00

41.60Baumgartner Louis 2010 TV Hünenberg 7.708.65 8.5011 8.25 8.508.25 0.00

41.55Schlienger Matteo 2011 Geräteriege Obfelden 8.158.35 8.6512 8.35 8.058.35 0.00

40.15Borst Filip 2010 Geräteriege Obfelden 7.758.40 8.3013 7.60 8.107.60 0.00

39.75Hutmacher Nick 2011 Getu Mettmenstetten 7.558.20 8.0014 8.00 8.008.00 0.00

39.20Iten Dario 2009 STV Menzingen 7.358.30 8.0015 7.90 7.657.90 0.00
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